UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /SGDĐT-TCCB
V/v đăng ký thi nâng ngạch

công chức, thăng hạng viên chức lên

cán sự, chuyên viên và tương tương

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2022

                  Kính gửi: Các ông (bà)

                                - Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông công lập;

                                - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

 Triển khai Công văn số 1943/SNV-CCVC ngày 12/9/2022 của Sở Nội vụ

về việc nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức lên cán sự, chuyên viên và

tương đương, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị đăng ký danh sách

kèm theo hồ sơ viên chức đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi của đơn vị theo hướng

dẫn tại các văn bản của Sở Nội vụ; Sở Tài chính; Sở Khoa học và Công nghệ;

Sở Văn hóa và Thể thao; Sở Y tế.

 (gửi kèm Công văn số 5032/UBND-KSTTHC của UBND thành phố;

Công văn số 1943/SNV-CCVC của Sở Nội vụ; Công văn số 3431/STC-VP của

Sở Tài chính; Công văn số 1266/SKHCN-VP của Sở Khoa học và Công nghệ và

các biểu mẫu).

 Danh sách và hồ sơ viên chức đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi của đơn vị

sắp xếp theo đúng quy định gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (người nhận: đồng

chí Hoàng Phú Tuấn, chuyên viên phòng Tổ chức cán bộ, SĐT: 0979287272)

chậm nhất trong ngày 19/9/2022 để tổng hợp.

 Qúa thời hạn trên, các đơn vị không có danh sách và hồ sơ đăng ký dự thi

coi như đơn vị không có viên chức đăng ký dự thi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PGĐ Sở, Trưởng phòng Sở;

- Cổng thông tin điện tử Sở GD&ĐT;

- Lưu: VT, TCCB .

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2022-09-15T16:41:34+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Văn Kiệm<buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-15T18:21:00+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-15T18:21:01+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-15T18:21:01+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-15T18:21:01+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!